Valor estimat i pressupost base de licitació.

El valor estimat del contracte és de tres-cents tretze mil dos-cents noranta-tres 
euros amb trenta-dos cèntims (313.293,32 €), IVA no inclòs. A aquest import hi 
resulta d’aplicació un IVA al 21%, que comporta un import de seixanta-cinc mil set-
cents noranta-un euros amb seixanta cèntims (65.791,60 €). 

Així doncs, el pressupost de licitació màxim serà de tres-cents setanta-nou mil 
vuitanta-quatre euros amb noranta-dos cèntims (379.084,92 €), IVA inclòs.

No seran acceptades aquelles ofertes que superin aquests imports màxims.

3.3. Disponibilitat pressupostària.